ap‘emaey MMM

wo9"BMaeymojul 1yemaey@ojul ap emaey@ojul

TLTELT6 0LL L+ 1L 60€E L£ 2L9 €€+ 8L 09v86 £GEL 67+ 8L

QA 18910 9a11ydoesd 89/€ Bemsoy any ‘zz 21 8gensalnsnpu|
uopnelodio) emaey |Jeg aouelq emey Hqwo emey

£600€ V9 ‘pIning vsN 1€1S9[9S 00949 4 ule 68%88 d
££-00-9€06-87€0 GZ0Z/L0 ‘eMeY @

SuONBOIIPOW 8p 9A
-13531 SNOS/sUONEIIPOW 01 193[qNs suoneal1oads,/usljeyagion usbunispuy

g oo

Schutzleiter fiir Montageplatte Typ 0348
Protective conductor for mounting plate type 0348
Mise a la terre pour plaque de montage type 0348

|du’,m lebon hawa

U-Scheibe
U-washer
rondelle en U
Federring
Spring washer
Rondelle de sécurité

Einbauplatte
Mounting plate
Platine de montage pleine

Mutter (9 Nm)
Nuts (9 Nm) )
Ecrou (9 Nm)—=

Protective conductor
Mise a la terre

Sperrzahnschraube M8x25
Ratchet screw M8x25
Vis a embase crantée M8x25

Sperrzahnmutter 11 Nm
Self-locking nut 11 Nm

Lécrou de sécurité 11 Nm
www.haewa.de



|<Au’,u\ lebon hawa I

1. Wir empfehlen die Montage der Schutzleiter-Schraube vor dem
Einbau der Montageplatte durchzufiihren!

2. U-Scheibe M10 und Sperrzahnmutter vormontieren

3. Sperrzahnschraube in das Formloch links/rechts einsetzen und
durch Verschieben fixieren.

4. Sperrzahnmutter festziehen: 11 Nm

5. Schutzleiter wie abgebildet herstellen.

. We recommend to install the protective conductor screw before
installing the mounting plate!
2. U-washer M 10 and Pre-assemble self-locking nut
3. Insert the Ratchet screw in the left/right hole and align by simply
moving.
4. Tighten the self-locking nut: 11 Nm
5. Connect the protective conductor as shown on the picture.

. Nous recommandons d‘effectuer le montage de la vis du
conducteur de protection avant d‘installer la plaque de montage!

2. rondelle en U M10 et Préassemblez I'écrou de sécurité a action
mécanique par dents de blocage

3. Placez Vis a embase crantée dans le trou fagonné gauche/droit et
fixez-la en la déplagant.

4. Serrez a fond I'écrou de sécurité : 11 Nm

5. Procédez a la mise a la terre comme illustré.

www.haewa.de



